СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.06.2023   № 115

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 03.07.2019 № 195 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Красновский сельсовет решил:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 03.07.2019 № 195 (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования  сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 04.09.2020 № 239, от 16.11.2021 № 53, от 22.06.2022 № 84, от 27.10.2022 № 93), следующие изменения:
1.1. Подпункт 8.1.28 пункта 8.1 раздела 8 «Железнодорожные пути, проходящие в черте населенных пунктов муниципального образования в пределах полосы отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути), убирать и содержать силами и средствами железнодорожных организаций, эксплуатирующих данные сооружения.» - исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования Красновский сельсовет                                        Н.В.Абрамян

Глава муниципального образования
Красновский сельсовет                                                                Г.С.Кулешов